平成２１年３月２７日

各  位
会 社 名  兼 松 日 産 農 林 株 式 会 社
代表者名 取締役社長  青 柳  一 彦
（コード番号 ７９６１ 東証・大証第１部）
問合せ先 本社部門統轄 平 井 基 壽
電話番号 ０３（３２６５）８２３１

代表取締役の異動に関するお知らせ
 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

（１）異動の理由

経営体制の若返り及び強化を図り、事業環境の変化に迅速に対応するため。

（２）異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 高 崎     實 取締役

顧  問 青 柳  一 彦 代表取締役社長

（３）新代表者名及び略歴

氏  名 高崎 實（たかさき みのる）

出 身 地 埼玉県

最終学歴 昭和４９年 ３月 埼玉大学理工学部卒業

生年月日 昭和２６年１２月 １日生（５７歳）

略  歴 昭和４９年 ４月 兼松江商株式会社（現 兼松株式会社）入社

平成 ２年 ６月 兼松株式会社台北支店機械部長

平成１１年 １月 同社建設機械部副部長

         平成１１年１１月 日本パイオニア株式会社取締役

         平成１２年 １月 同社代表取締役社長

         平成１５年１１月 兼松株式会社プラント部担当部長

         平成１６年 ５月 当社デュオファスト事業部マーケティング部長

         平成１８年 ４月 当社業務改革室長

平成１８年 ６月 当社取締役業務改革室長 兼 木材･住建事業部統轄補佐

         平成２０年 ６月 当社取締役木材･住建事業部統轄 兼 業務改革室長 兼

特販部長（現在に至る）

（４）就任予定日 平成２１年６月下旬

以 上